
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  17 серпня  2016 року                                                                                                        №  348 

 

 

“Про закріплення житла за 

дітьми, позбавленими батьківського  

піклування, - Тіменком О.С., Тіменком Д.О.” 

 

 

 

  Розглянувши клопотання начальника відділу соціально-гуманітарної політики 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради про захист майнових прав 

неповнолітніх, відповідно  статей 5, 17, 18 Закону України ,,Про охорону дитинства ’’, ст. 32 

Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту  дітей-

сиріт  або  дітей, позбавлених батьківського піклування ’’,  ст. 248  Сімейного кодексу 

України,  ст. 34  Закону  України ,,Про  місцеве  самоврядування   в  Україні ’’,  виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
           1. Закріпити за Тіменком Олександром Сергійовичем, 01.04.2013 року народження та  

Тіменком Даніїлом Олександровичем, 04.11.2009 року народження, дітьми, позбавлених 

батьківського піклування, житло на праві користування за адресою: смт Слобожанське,    

вул. Василя Сухомлинського, 50-а,  кв. 1 до досягнення ними повноліття.    

 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради.   
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


